第１３７回 役員会 議事録

日 時 平成２３年 ４月２８日（木）

１０時３０分～１０時４５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，竹下，松岡

副学長（陪席） 山田

Ⅰ 議事録確認

第１３６回議事録（案）（資料１）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．学際プロジェクト研究センターに関する中間評価結果について

理事（総務・研究担当）から，資料２に基づき，文部科学省 科学技術・学術審議

会における本学の学際プロジェクト研究センターに関する中間評価結果について報告

があった。続いて議長から，この中間評価をもって，本学の学際プロジェクト研究セ

ンターに関する中間評価としたい旨提案があり，審議の結果，承認された。

２．東日本大震災対応による特別科目等履修生及び特別研究生について

議長から，資料３に基づき，「東日本大震災対応による特別科目等履修生及び特別

研究生について」の制定について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

３．機器分析評価センターと RI センターの統合について

議長から，資料４に基づき，機器分析評価センターと RI センターの統合について

説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

４．寄附の受入れについて

理事（財務・施設担当）から，資料５に基づき，寄附の受入れについて説明があり，

審議の結果，承認された。

５．平成２３年度会計監査人候補者の選定について

理事（財務・施設担当）から，資料６に基づき，平成２３年度の本学の会計監査人

候補者として「有限責任監査法人トーマツ」を選定したい旨提案があり，審議の結果，

承認された。

６．平成２２年度ベストテイーチャー賞受賞者の選考について

理事（教育担当）から，資料７に基づき，平成２２年度ベストティーチャー賞受賞

候補者について説明があり，審議の結果，専任教員９名を受賞者として表彰すること

が承認された。

以 上